
Projekt 
 
z dnia  9 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w bezpłatne użyczenie nieruchomości zabudowanej położonej 
w Bierzwiennej Krótkiej gmina Kłodawa. 

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a w związku z art.7 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2024 poz. 609) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie dla Stowarzyszenia na rzecz rozwoju i integracji 
środowiska lokalnego "Z edukacją w Przyszłość" w Korzeczniku na okres 3 lat, nieruchomości zabudowanej 
budynkiem świetlicy wiejskiej, położonej we wsi Bierzwienna Krótka gmina Kłodawa 
z przeznaczeniem na przedszkole. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4BC9955-F878-484D-844C-E02DD30C4759. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Kłodawa jest właścielem nieruchomości położonej w Bierzwiennej Krótkiej, na której zlokalizowany 

jest budynek świetlicy wiejskiej. Wnioskiem z dnia 12 lipca 2024 r. Stowarzyszenie na rzecz rozwoju i 

integracji środowiska lokalnego "Z edukacją w Przyszłość" w Korzeczniku zwróciło się z wnioskiem o 

przedłużenie umowy użyczenia przedmiotowej nieruchomości, w którym Stowarzyszenie kontynuowało 

będzie działalność niepublicznego przedszkola. Należy zaznaczyć, że w chwili obecnej nieruchomość ta jest 

w ten sposób wykorzystywana na podstawie umowy z dnia 28.08.2017 r. Działalność przedszkola 

prowadzona jest nieodpłatnie. Kontynuacja przedmiotowego stosunku prawnego jest w takiej sytuacji 

uzasadniona. Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4BC9955-F878-484D-844C-E02DD30C4759. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


